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وبینار مشترک اتاقهای بازرگانی اصفهان و تاجیکستان برگزار شد

آمادگی اصفهان و تاجیکستان برای افزایش همکاری در صنعت ساختمان

نخستین وبینار مشترک بین اتاق بازرگانی اصفهان و تاجیکستان بهمنظور بررسی فرصتهای تجاری و همکاری در زمینه

صنعت ساختمان با حضور فعالان اقتصادی و رؤسای انجمنهای صنعتی فعال در این عرصه و کارشناسان

سفارتخانههای دو کشور برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، محمدرضا گل احمد، عضو هیئت نمایندگان و رئیس شورای بین الملل اتاق بازرگانی اصفهان در ابتدای این نشست گفت: در

دیداری که پیش ازاین از تاجیکستان داشتیم توافقات خوبی با اتاق بازرگانی این کشور در زمینه گسترش همکاری و تجارت بین اصفهان و تاجیکستان حاصل شد. در همان سفر

مقدمات این سلسله جلسات با آقای نسیم جان انورف، نایب رئیس اتاق بازرگانی تاجیکستان فراهم شد. باتوجه به ظرفیت ها و فرصت های اقتصادی اصفهان و تاجیکستان

تصمیم گرفتیم از حوزه صنعت ساختمان و عمران برای رایزنی ها و مذاکرات شروع کنیم. به همین خاطر رؤسای انجمن ها، مدیران و نمایندگان شرکت های معتبر اصفهان در حوزه

تولید مصالح و تجهیزات ساختمانی در این در جلسه حضور دارند و آماده اند تا پیشنهادها و نیازهای طرف های تاجیکستانی را بشوند. امیدواریم با ادامه این جلسه ها زمینه

همکاری و ارائه خدمات بین اصفهان و تاجیکستان فراهم شود.

وی در ادامه افزود: اصفهان در زمینه صنعت سنگ بسیار پیشرفته است و از فناوری های روز دنیا هم تراز با شرکت های مطرح اروپایی بهره می برد. براین اساس آمادگی داریم چه

در حوزه صادرات محصولات و خدمات و چه در حوزه انتقال فناوری صنعت سنگ ساختمان به تاجیکستان همکاری داشته باشیم. باتوجه به وجود معادن و منابع سنگی زیادی که

در تاجیکستان وجود دارد زمینه پیشرفت در این حوزه فراهم است و این همکاری می تواند به نفع دو طرف باشد.

نسیم جان انورف، نایب رئیس اتاق بازرگانی تاجیکستان که به همراه جمعی از اعضای این اتاق و فعالان اقتصادی در زمینه ساختمان و انبوه سازی در این وبینار شرکت کرده بود،

گفت: همکاری های خیلی خوبی بین دو کشور وجود دارد و سفارت ها در هر دو کشور خیلی فعال هستند. امیدوارم این روابط گسترش یابد. پیش ازاین در سفری که به اصفهان

داشتم از نزدیک با ظرفیت های بالای این شهر در حوزه های مختلف اقتصادی و صنعتی آشنا شدم. باتوجه به پیوندهای تاریخی و فرهنگی که وجود دارد بر این باوریم که زمینه

های همکاری زیادی وجود دارد.

در این وبینار رؤسای انجمن سازه های فولادی، انجمن ماشین سازان سنگ و معدن، انجمن PVC ایران و انجمن آجر و سفال حضور داشتند و به معرفی قابلیت ها و ظرفیت های

اصفهان در زمینه ارائه خدمات و تجهیزات موردنیاز در صنعت ساختمان پرداختند.
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